PORTARIA Nº016, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

                                                                                         Nomeia Conselheira Tutelar.

                         O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais,

nomeia MARIA EUARDA RAFAELI DA SILVA, para assumir o cargo de Conselheira

Tutelar, lotada na Assistência Social, a partir de 06 de janeiro de 2025.

                         SERTÃO SANTANA, em 06 de janeiro de 2025.

                                                                                 RENATO ADÃO BURCHERT

                                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração